

Dodavatel
Tomáš Pilný - ELEKTROSERVIS
Nezvalova 1033, 537 01 Chrudim 4

Odběratel
DDŠ, SVP a ZŠ Chrudim

montáž zásuvek pro PC učebna, kanceláře

název	MJ	cena/MJ	počet	cena celkem
parapetní kanál dutý PK 170 x 70 Kopos	ks	492,00 Kč	26	12.792,00 Kč
kryt koncový kopos PK 170 x 70 Kopos	ks	135,00 Kč	10	1.350,00 Kč
krabice přístrojová PK HB 450 Kopos	ks	93,00 Kč	68	6.324,00 Kč
lišta vkladací LV 40 x 40	m	128,00 Kč	24	3.072,00 Kč
lišta vkladací LV 18 x 20	m	22,00 Kč	4	88,00 Kč
zás ABB Levit s clonkami	ks	165,00 Kč	68	11.220,00 Kč
třírámeček ABB Levit	ks	148,00 Kč	13	1.924,00 Kč
čtyřrámeček ABB Levit	ks	171,00 Kč	6	1.026,00 Kč
pětirámeček ABB Levit	ks	195,00 Kč	3	585,00 Kč
propojovací wago svorky	ks	2,30 Kč	72	165,60 Kč
kabel CYKY 3C x 2,5mm	m	28,00 Kč	120	3.360,00 Kč
kabel datový Virex 5G	m	8,60 Kč	400	3.440,00 Kč
šnúra H0SVV-F 3 x 1,5	ks	215,00 Kč	2	430,00 Kč
jistič Eaton 1/B/10A	ks	145,00 Kč	4	580,00 Kč
proudový chránič Eaton 25/4/0,03A	ks	1.126,00 Kč	1	1.126,00 Kč
kombinovaný chránič s jističem 1/B/10A --30mA	ks	948,00 Kč	2	1.896,00 Kč
montáž el. instalace	ks	25.900,00 Kč	1	25.900,00 Kč
režie,doprava,spojovací a drobný el. materiál apod	ks	1.850,00 Kč	1	1.850,00 Kč
Cena celkem s DPH				77.128,60 Kč